Red.

mediante, possessionaria ex traditione ipsa nobilis Domina Margaretha nominata, eadem quartam filialem ejusdem Dominae Anich ave sue, juxta antiquam Regni consuetudinem obtinere posse eidem Domino Nicolao Vayvodae visum exstitisset, ideo ipse Dominus Nicolaus Vayvoda ex causis omnibus premissis, una cum Judicibus Nobilium, Juratisque assessoribus suis deliberando comisisset, quod homo suus specialis . . . ad facies universarum possessionum et portionum possessionariarum quondam Ladislai . . . accedendo . . . easdem . . . in quatuor dividit partes coequales, quarum rectam quartam . . . pro quarta filiali Domine Anich . . . statuet et committat perpetuo possiden. salvo jure alieno. e. t. c. Datum feria V. prox. ante festum Cathedrae b. Petri ap. anno Domini 1395. etc.

Originale in pergameno patenter confectum extat in arch. fisci Lib. I. Cott. albae fasc. 2. Lit. L.

Donationales Sigismundi Regis
Super possessione Gyogy in Ctt. Hunyad
pro Gurzone filio Ivan de Marmaros.

1397. — Supp. C. D. T. II. p. 295.

Regele Sigismundu face donatiune comun'a fiscale Gioagiu d'in comitatulu Hunedorei, unui ostasiu, anume Gurzoiu, filiu alu lui Ioanu d'in Maramurasiu venitu la Transilvania. Meritele pentru care i se face donatiune, sunt militarie.*)

Capitulum Ecclesiae Transylvane omnibus etc. quod nobiles vir Georgius filius Jacobi de Deeg in persona Gurzonis filii Iwan de Dyog ad nostram personaliter accedendo praesentiam, exhibuit nobis quasdam literas patentes Serenissimi Principis Domini Sigismundi Dei gratia Illustris Regis Hungariae sub minori sigillo ejusdem confectas, tenoris infrascripti, petens nos debita cum instantia, ut ipsas de verbo ad verbum transcribi, et in formam nostri privilegii redigi facere, ac eidem Gurzoni concedere dignaremur, ad cautelam, quarum tenor talis est.

Sigismundus Dei Gratia Rex Hungariae, Dalmatiae, Croatiae, etc. Marchio Brandenburgensis memoriae etc. quod nos consideratis fidelitatibus, et fidelium servitiorum meritis, et laude dignis obsequiis strenui militis Gurzonis filii Iwan de Maramarusio fidelis dilecti, per ipsum nostrae Majestati, locis et temporibus oportunis exhibitis, et impensis, volentes sibi, pro hujusmodi fidelibus servitiis Regali cum favore, ut deinceps solito in nostris servitiis exped. regali ac remuneracionis perguata, quandam possessionem nostram Dyog**) vocata-

tam in Ctt. Hunyad in partibus Transylvaniensibus existentem habitam, memorato Gurzoni, et per eum, universis . . . utilitatibus, et singulis pertinentiis ipsius possessionis, juribus, jurisdictionibus etc. quibus per nostram Majestatem hactenus possessa fuit, et servata mera authoritate, et potestatis plenitudine, ex certa scientia nostra, novae nostrae Donationis titulo dedimus, donavimus, et contulimus, imo damus, donamus, et effective ac perennaliter conferimus per ipsum Gurzonem suosque haeredes, et superstites universos perpetuo, et irrevocabiliter possidendam, tenendam, et habendam, pleno jure praesentium patrocinio mediante, sine duntaxat perpetuitate juris alieni. Praesentes tandem nobis allatas in formam nostri Privilegii redigi faciemus. Datum in Temesvár feria V. proxima ante festum b. Demetrii M. a. D. 1397.